西环北延项目-长浒大桥至第 11联桥梁劳务分包工程中标结果公示

（招标编号：JSTH2024-SH-G-001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]西环北延项目-长浒大桥至第 11联桥梁劳务分包工程:

      中标人：安徽龙兴建设工程有限公司 中标价格：945.815468万元

二、其他：

   安徽龙兴建设工程有限公司：

我公司受苏州城投环境科技发展有限公司的委托，就西环北延项目-长浒大桥至第 11联桥梁

劳务分包工程进行了公开招标。

经评委评审，已确定贵公司为中标单位，中标金额为人民币玖佰肆拾伍万捌仟壹佰伍拾肆元

陆角捌分（￥：9458154.68元）。

请贵单位在接到中标通知书后，到需方单位签订《采购合同》。

特此通知。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为苏州城投环境科技发展有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：苏州城投环境科技发展有限公司

   地    址：江苏省苏州市姑苏区向阳桥沿河 9号

   联 系 人：刘飞

   电    话：0512-66027368

   电子邮件：414200630@qq.com

   招标代理机构：江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司

   地    址： 苏州市解放东路 555号桐泾商务广场 1号楼 10楼

   联 系 人： 陈成凯

   电    话： 0512-65825977

   电子邮件： 2370793279@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-03-15T16:10:50+0800
	2页(399,669)
	041@N9132011173889854XQ@江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司@00000023
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-03-15T16:10:42+0800
	2页(308,577)
	041@N9132011173889854XQ@江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司@00000023
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名